
PENZION KORUNA 
Loučná pod Klínovcem 78  431 91 

Zastoupen:Vladislav Binko  
 

Smlouva 

O zajištění ubytování a stravování 

RS/01/18/PGM 

 

Níže uvedené smluvní strany uzavírají smlouvu ve smyslu ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., 

§ 262 a odstavce 2 obchodního zákoníku. 

Smluvní strany se výslovně dohodli uzavřít smlouvu jako obchodně právní.  

Penzion KORUNA je hygienicky schválen k hromadnému zajištění ubytování a stravování 

v souladu s vyhláškou č. 106/2001 sb. ministerstva zdravotnictví.penzion má smlouvu o 

dodávce pitné vody a odkanalizování č.1914301 s Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s. 

Studentská 328/64   360 07 

 

 

OBJEDNAVATEL: 

 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 

 Čsl. armády 1530    Most   434 01 

zastoupen: Mgr. Karlem Vackem, ředitelem školy 

 pro věcná jednání zastoupen:  

 IČ:49872559    

                    

 

 

 

DODAVATEL: 
 PENZION  KORUNA 

Zastoupen:   Vladislav Binko 

IČ:    19048084 

DIČ:    CZ 6311021904 

Bankovní spojení:  1040607389/0800 

Adresa:    

 

I:  Předmět smlouvy, doba platnosti 

1.1.1 Předmětem smlouvy je zajištění ubytování a stravování v penzionu KORUNA    

v termínu:   27.01. – 02.02.2018  

                                                                                                                                

1.1.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou  

       Termín: 27.01. – 02.02.201 

       Počet osob: 25 studentů, 3 pedagog.dozor                                                                                                   

 

II.  Ceny, platební podmínky 

2.1  Smluvní strany se dohodly na těchto cenách: 

Dohodnutá cena činí  390,- Kč za os.den/plná penze  

 (začíná se obědem). 

 

2.2  V případě, že objednavatel již zaplatí zálohu pobytu, garantuje dodavatel, že tato cena 

       pobytu nebude měněna. 

2.3  Cena zahrnuje ubytování ve tří a čtyř-lůž. pokojích s plnou penzí,pitný režim 

       Záloha bude proplacena na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem ve výši:        

 50%  do: (ústni dohoda) 

2.4 Doplatek ceny doplatí objednavatel bezhotovostní převodem na účet dodavatele na 

základě dodavatelem vystavené faktury nejdéle do 3 dnů po ukončení pobytu. 



2.5 Každá faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat: 

- adresu, IČ, DIČ 

- označení smlouvy 

- číslo faktury 

- den splatnosti 

- označení peněžního ústavu a čísla účtu na který má být platba poukázána 

- podpis oprávněné osoby 

- razítko dodavatele 

Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje, nebo bude-li v nesprávné výši, bude 

vrácena jako doklad nesplňující předepsané záležitosti k doplnění. Dodavatel bere na 

vědomí, že v tomto případě nemá nárok na úrok z prodlení či jinou sankci. 

2.6 Vystavená faktura dle bodu 2.6 bude odeslána na adresu: 

 

             Podkrušnohorské gymnázium Most 
                 Čsl.armády 1530    Most   434 01 

 

2.7 Lhůta splatnosti je 10 dní od doručení faktury.     

III. Storno podmínky 

3.1 Pokud objednavatel nebo dodavatel odstoupí od smlouvy z jiných než z důvodů vyšší 

moci, zaplatí objednavateli nebo dodavateli v závislosti na termínu odstoupení před 

odjezdem tyto storno poplatky z ceny za: 

29 – 21 dní    25% 

20 –   8 dní    50% 

  7 –   1 dní    90% 

  1 –   0 dní  100% 

 

3.2 Vyšší moc 

3.2.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na 

dodavateli a ten je nemůže ovlivnit. Nezahrnují chybu nebo zanedbání. Takové 

události zahrnují okolnosti vylučující odpovědnost. 

3.2.2 Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí objednavatel dodavatele písemně o takovém 

stavu a jeho příčině a rovněž o jeho skončení. 

3.3 Storno poplatky v případě neúčasti do 10% z celkového počtu objednaných osob 

mimo pedagogický dozor, tj. studentů, se neúčtuje. 

IV. Ostatní ujednání 

4.1 Povinnosti dodavatele: 

 Zajistit, aby služby vyjádřené cenou byly poskytnuty v plném rozsahu. 

4.2 Povinnosti objednavatele: 

 Jmenný seznam účastníků dodá objednavatel dodavateli nejpozději v den nástupu. 

4.3 Dodavatel zajistí kromě plné penze, pitný režim, teplou vodu a teplo na pokojích. 

V.  Závěrečná ustanovení 

5.1 Obě smluvní strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při 

realizaci jejího předmětu plnění. 

5.2 K postoupení práv a povinností z této smlouvy jiné straně může dojít pouze po 

vzájemné dohodě smluvních stran potvrzené písemným prohlášením. 

5.3 Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou. 

 

 

 

    V Mostě dne :  08.01.2018                           V Mostě dne :  08.01.2018 

 

 

 

 

……………………………….    ………………………………… 

 Objednavatel              Dodavatel 


